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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34431201D

2. Data e Regjistrimit 31/08/2023
3. Emri i Subjektit Nardi Tekstil
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Rr. Abaz Ulliri, ndertese private 1 kateshe, 
zona kadastrale nr.2795 me nr pasurie 1. Nikël. Durrës. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te ndryshme ne fushen e tregtise. Tregti  tekstile( 

Cope edhe produkte tekstile). Mobileri. Import edhe eksport  
tekstilesh. Sherbim tekstiles (Veshje si dhe montime).
Nardi Xhixha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2023                Deri: 30/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nardi Xhixha12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2023                Deri: 

13. Ortakët NardiXhixha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: xhixhanardi9@gmail.com  
Telefon: 0692184545  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194409-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205996-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimin e procedurës së likujdimit të 
shoqërisë dhe emërimin e likujdatorit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         
Liquidated_Date ishte            ""          u be            "02/10/2023"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nardi Xhixha")                      Nga data "28/09/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 19/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8016604A-F810-46E3-BB1F-A488F1F3475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36394B81-F05A-40BE-9578-0645E08AEAFE

